PÁGINA 3

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 27702EEF00062105 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA - DEPUTADO(A) - 124.167.032-34 EM 14/04/2021 13:39:16

FAUSTO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR - DEPUTADO(A) - 017.727.132-95 EM 14/04/2021 13:14:10

ALVARO JOAO CAMPELO DA MATA - DEPUTADO(A) - 493.157.812-87 EM 14/04/2021 11:10:40

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE POR:

PÁGINA 1

PÁGINA 3

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 27702EEF00062105 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA - DEPUTADO(A) - 124.167.032-34 EM 14/04/2021 13:39:16

FAUSTO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR - DEPUTADO(A) - 017.727.132-95 EM 14/04/2021 13:14:10

ALVARO JOAO CAMPELO DA MATA - DEPUTADO(A) - 493.157.812-87 EM 14/04/2021 11:10:40

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE POR:

PÁGINA 2

PÁGINA 3

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 27702EEF00062105 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA - DEPUTADO(A) - 124.167.032-34 EM 14/04/2021 13:39:16

FAUSTO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR - DEPUTADO(A) - 017.727.132-95 EM 14/04/2021 13:14:10

ALVARO JOAO CAMPELO DA MATA - DEPUTADO(A) - 493.157.812-87 EM 14/04/2021 11:10:40

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE POR:

PÁGINA 3

       Assembleia Legislativa do Estado do Amazonas

      Comissão Especial

                                                         CERTIDÃO DE VOTAÇÃO

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA N° 13/2021

AUTORIA: DEPUTADO ESTADUAL SINÉSIO CAMPOS.

RELATORIA: DEPUTADO ESTADUAL ÁLVARO CAMPELO.

A Comissão da Comissão de Defesa do Consumidor da Assembleia Legislativa do Estado do Amazonas – ALEAM,

RESOLVE, por (X) UNANIMIDADE (___) MAIORIA DOS VOTOS, (X) APROVAR (___) REJEITAR o parecer (X)

FAVORÁVEL SEM EMENDA     (___)  FAVORÁVEL COM EMENDA   (___) CONTRÁRIO apresentado pelo Relator, às

fls. Retro, culminando no (X) PROSSEGUIMENTO (___) ARQUIVAMENTO da proposição em epígrafe.

Na Hipótese de parecer rejeitado, fica desde já designado com novo relator, nos termos do art. 43, V do Regimento

Interno da ALEAM, o (a) Deputado (a) ___________________________________________.

Manaus, 23 de março de 2021.

DEPUTADO CARLINHOS BESSA

Presidente da Comissão Especial

PÁGINA 5

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 2A263A5F00062106 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

PÁGINA 4

ASSINATURAS DIGITAIS

PÁGINA 5

THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA - 124.167.032-34 EM 14/04/2021 19:45:54
ALVARO JOAO CAMPELO DA MATA - 493.157.812-87 EM 14/04/2021 11:17:59
CARLOS EDUARDO BESSA DE SA - DEPUTADO(A) - 769.174.602-49 EM 14/04/2021 10:41:52

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 2A263A5F00062106 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

PÁGINA 5